
Ufficio Scolastico Regionale per le Marche-Direzione Generale
Centro Servizi Amministrativi Pesaro e Urbino

SEZIONE PERSONALE A.T.A.

PROT. N. 8638 C5/2002
PESARO, 20 FEBBRAIO 2003

I L  D I R I G E N T E

VISTO il T.U. approvato con D.P.R. 10.1.1957 n. 3;
VISTO il D.P.R. 3.5.1957 N. 686 e successive modificazioni;
VISTA la 11.7.1980 n. 312;
VISTO il D.P.R. 31.5.1974 n. 420;
VISTA la Legge 7.8.1990 n. 241;
VISTO il D.Lgs. 16.4.1994  n. 297;
VISTA la Legge 3.5.1999 n. 124;
VISTA l’O.M. 57 del 17 maggio 2002;
VISTO il C.C.N.L. COMPARTO SCUOLA per il quadriennio 1998-2001;
VISTO il Decreto del Direttore Generale n. 8846/C5 del 30/7/2002,con cui è stato bandito il

concorso per titoli per l’aggiornamento e l’integrazione del punteggio nella graduatoria
permanente, relativa al profilo di ASSISTENTE AMMINISTRATIVO;

VISTE le risultanze concorsuali elaborate dalla Commissione Giudicatrice;
RICONOSCIUTA la regolarità delle operazioni concorsuali;
VISTA la Delega prot.1140/C5 del 31/1/2003, con cui il Direttore Generale Regionale dà mandato

al Dirigente del CSA di Pesaro e Urbino per la pubblicazione delle Graduatorie Definitive
relative ai Concorsi per titoli di cui all’O.M. 57 del 27 maggio 2002

VISTA la graduatoria di merito definitiva pubblicata in data 4 febbraio 2003;
RISCONTRATI nella graduatoria relativa agli ASSISTENTI AMMINISTRATIVI alcuni errori materiali,

relativi alle candidate: BOCCONCELLI Luigina, - n. 30/9/1969 PS- (mancata attribuzione
di p.0,83); SIGNORETTI Gabriella - n. 17/8/1957 PS - (erronea attribuzione di p.1);
VERGARI Natalina - n. 25/12/1957 PS- (erronea attribuzione di p.2)

RITENUTO necessario, in virtù del principio di autotutela, di dover procedere, ai sensi dell’art. 2
comma 3 e delle tabelle di valutazione dei titoli del Bando di concorso sopra citato, alle
conseguenti rettifiche e variazioni della graduatoria di cui sopra;

D E C R E T A

ART. 1 -  La graduatoria pubblicata con protocollo n. 8638/C5/2002 del 4/2/2003 è rettificata
relativamente ai punteggi e alle posizioni delle candidate sopra nominate, e pertanto:
- BOCCONCELLI Luigina è inserita con punti 26,50 al posto n.18
- SIGNORETTI Gabriella è inserita con punti 27,64 al posto n. 12
- VERGARI Natalina è inserita con punti 20,40 al posto n.32.
La graduatoria come sopra rettificata viene allegata al presente decreto di, cui fa parte
integrante.

ART. 2 - Avverso il presente Decreto, ai sensi dell’art. 11 del Bando di concorso, è ammesso
ricorso giurisdizionale al Tribunale Amministrativo Regionale, ovvero Ricorso Straordinario al Capo
dello Stato, per i soli vizi di legittimità.

IL DIRIGENTE
Maria Luisa Filippini Gaudiano


